Quantū ad sc̄dm dicit factū est aut̄ cū essent ibi: impleti sunt dies vt pareret. Isti

Sciendū est etiā rursus ex eode q̄ Joānes baptista in solsticio natus est ciuitate qn̄ icipiebat a decrescere dies: sicut z ch̄s in h̄y male quādo crescere icipiebat. Unū de dīct̄ ip̄e Joānes: vt habeat Joā. ij. Ilū oportet crescere: me aut̄ minui. Nāc ho retrocesserunt solsticīa: z hoc q̄ annus solaris nō cōpletur p̄cis q̄. ccclv. dies z sex horas: sed deficitū octo momēta q̄ sunt q̄nta pars vnius horae: ita in quinque annis erramus in cōputando vna hora: z in cxx. annis vna die. Et nisi veniat finis mūdi: vel corrigat iste erro: adhuc festū nativitatē ch̄st̄ celebrabit̄ vbi nū celebra tur festū Joānis baptiste: z econuerso: et

In nocte nativitatis domini

omnia festa hyemalia erunt estivalia: et ecō
verso. Scđm Bedā h̄o tunc nasci volu-
it qđ mox natus cēsus redderef cesari: ut
pter liberationē nrām ip̄e subderef serui-
tio. Sed quare voluit nasci in bethleem:
Rūdet sanctus Tho. iij. pte. q. xxv. art.
vij. dicens. Chis in bethlee nasci debuit
et voluit: ut ex loco nativitatis promissio
facta dauid de ch̄o ostenderef esse comple-
ta Scđo qđ bethlee interpr̄at dom̄ p̄ais
ip̄e em̄ est panis viuus. Elegit aut̄ hierus
alem passionis: sīc elegit eam ut eēt sedes
regni et sacerdotij. Nam regnū sacerdos-
tū ch̄i p̄cipue sunt in passione p̄firmata.
Et ut p̄fundat eos qui de nobili ciuitate
gloriav̄t et in ea volunt honorari. H̄e em̄
voluit in humili nasci: et in glorio confi-
di p̄ ignominia passiōnis. Non aut̄ elegit
romāne conuersio mūdi ascriberet roma-
noꝝ potētie: sed tñ in ea posuit caput ec̄
clesie sue: ut signum perfecte victorie et sue
potentie: Iuxta illō Isa. xxvij. Ecclate sub
limē humiliabitur. s. romāne: conculebit eam
pes paup̄is. s. ch̄i gressus egenoꝝ. s. disci-
puloꝝ eius. Hec ex sancto Tho. (et p̄ḡ
filiū suum) Et em̄ deus sit qđ natus ē: tñ
vere est filius virginis et ip̄a vere est mat-
dei: ut p̄tz p̄scim Tho. iiij. par. q. xxv. (pri-
mogenitū) Primogenitū hic dicit fm Hiero.
et Magistrū hist. non post quem aliꝝ
natus est sed an quem nullus. Vñ et Au.
iij. mandat redimi primogenitū post men-
sem. Constat aut̄ qđ tunc non poterat h̄e
alium post se. (et pannis eū inuolat) p̄ se/
psam sine ioseph ppter reverētā et sine ob/
stetricib⁹. Nam requirunt obstetrices p/
pter dolorem parentis. Beata autem p̄
go sine dolore peperit: sicut et sine peccato
concepit. ut patz. iiij. q. iiij. Ut liber de ins-
fanta salvatoris qui aſterit ibi fuisse mu-
lierculas: non est autentiꝝ: sed apocriph⁹
Hier. Nulla ibi obstetricix nulla mulier-
cularum sedulitas intercessit. Hec ille.